Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 3/2023 - Edivaldo Sousa Araújo - Altera o Decreto
Legislativo nº 141, de 2 de abril de 2014, que “Dispõe sobre critério de concessão dos Títulos
Honoríficos e instituí a Medalha de Mérito 19 de Maio e a Medalha de Mérito Zumbi dos Palmares”

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/06/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 26 de junho de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo